
  

UCHWAŁA NR XII/88/25 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawady na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2025  

poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Zawady uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1) Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 7 050,00 zł – zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały,  

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 7 050,00 zł – zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały.  

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 24 647 678,75 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 17 076 788,62 zł, 

b) majątkowe w wysokości  7 570 890,13 zł. 

§ 2. Zmienia się „Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025” zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 5388



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/88/25 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 3 596,31 9 403,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 3 596,31 9 403,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 254 667,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 667,00 196 667,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 667,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 667,00 196 667,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 745 505,00 8 630,00 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 875,00 1 736 875,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 746 105,00 9 230,00 9 230,00 0,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 875,00 1 736 875,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 8 630,00 8 630,00 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 230,00 9 230,00 9 230,00 0,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5388



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych 
wpływów z podatku 

rolnego oraz kwoty 
w wysokości 1,5% 
należnego podatku 

rolnego na rzecz 
wybranego przez 
podatnika podmiotu 
uprawnionego 

przed zmianą 8 630,00 8 630,00 8 630,00 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 230,00 9 230,00 9 230,00 0,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 870 039,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 039,00 1 640 039,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 450,00 -6 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 863 589,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633 589,00 1 633 589,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 865 539,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 039,00 1 640 039,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 450,00 -6 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 859 089,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633 589,00 1 633 589,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 640 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 039,00 1 640 039,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 450,00 -6 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 633 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633 589,00 1 633 589,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 550 358,00 2 550 358,00 2 400 358,00 1 703 488,00 696 870,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 549 758,00 2 549 758,00 2 399 758,00 1 703 488,00 696 270,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 178 318,00 2 178 318,00 2 171 318,00 1 615 448,00 555 870,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 177 718,00 2 177 718,00 2 170 718,00 1 615 448,00 555 270,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 145 714,28 12 086,15 12 086,15 0,00 12 086,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 628,13 133 628,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 164,28 12 086,15 12 086,15 0,00 12 086,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 078,13 140 078,13 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 145 714,28 12 086,15 12 086,15 0,00 12 086,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 628,13 133 628,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 164,28 12 086,15 12 086,15 0,00 12 086,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 078,13 140 078,13 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 450,00 108 450,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 870 461,41 14 536 238,28 10 372 572,28 6 306 084,60 4 066 487,68 2 024 100,00 1 800 301,00 92 265,00 0,00 247 000,00 7 334 223,13 7 334 223,13 102 756,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 050,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 450,00 -6 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 050,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 870 461,41 14 536 238,28 10 372 572,28 6 306 084,60 4 066 487,68 2 024 100,00 1 800 301,00 92 265,00 0,00 247 000,00 7 334 223,13 7 334 223,13 102 756,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5388



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 509 550,34 2 469 550,34 1 439 471,34 180 135,00 1 259 336,34 0,00 1 030 079,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 509 550,34 2 469 550,34 1 439 471,34 180 135,00 1 259 336,34 0,00 1 030 079,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5388



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/88/25 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0,00 150 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Budowa wodociągu Zawady Kolonia 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa z przebudową Stacji Uzdatniania Wody 

w miejscowści Cibory Gałeckie 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Pompa wody na potrzeby SUW Zawady 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup i montaż pompy wody - SUW Cibory 20 000,00 0,00 20 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przy budynkach 

komunalnych 0,00 0,00 0,00 

   Przydomowe oczyszczalnie na terenie Gminy Zawady 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 640 039,00 -6 450,00 1 633 589,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 640 039,00 -6 450,00 1 633 589,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 640 039,00 -6 450,00 1 633 589,00 

   ,,Przebudowa drogi gminnej nr 105582B w miejscowości 

Maliszewo-Perkusy do drogi krajowej nr 64” - opracowanie 

dokumentacji budowlano-wykonawczej 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   ,,Zwiększenie dostępu do schronu bojowego  

w Górze Strękowej wraz z oznakowaniem” 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105586B Konopki Pokrzywnica 

- Cibory Witki gmina Zawady 1 580 039,00 -6 450,00 1 573 589,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 241 500,00 0,00 2 241 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 241 500,00 0,00 2 241 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 500,00 0,00 388 500,00 

   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia 

w Zawadach 358 500,00 0,00 358 500,00 

   zakup działki nr 685/6 o pow.410 m2 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 

   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia 

w Zawadach 1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 

720   Informatyka 102 756,00 0,00 102 756,00 

 72095  Pozostała działalność 102 756,00 0,00 102 756,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 204,90 0,00 82 204,90 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Zawady - 

awaryjne zasilanie 59 572,90 0,00 59 572,90 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Zawady - 

dysk sieciowy NAS 9 840,00 0,00 9 840,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Zawady - 

oprogramowanie antywirusowe 12 792,00 0,00 12 792,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 551,10 0,00 20 551,10 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Zawady - 

awaryjne zasilanie 14 893,10 0,00 14 893,10 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Zawady - 

dysk sieciowy NAS 2 460,00 0,00 2 460,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Zawady - 

oprogramowanie antywirusowe 3 198,00 0,00 3 198,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5388



752   Obrona narodowa 173 628,13 6 450,00 180 078,13 

 75295  Pozostała działalność 173 628,13 6 450,00 180 078,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 628,13 0,00 31 628,13 

   Monitoring na SUW Zawady i SUW Cibory OLiOC 31 628,13 0,00 31 628,13 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 6 450,00 148 450,00 

   Beczkowóz do przewozu wody pitnej OLiOC 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Pompa wysokiej wydajności do wody zanieczszczonej OLiOC 12 000,00 -12 000,00 0,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego na homologowanej 

przyczepie OLiOC 90 000,00 18 450,00 108 450,00 

801   Oświata i wychowanie 116 000,00 0,00 116 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 116 000,00 0,00 116 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 0,00 116 000,00 

   Termomodernizacja SP Zawady - inwestycja 116 000,00 0,00 116 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II 
w Zawadach na potrzeby oddziałów przedszkolnych - 

dokumentacja projektowa 
0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 700,00 0,00 44 700,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 700,00 0,00 44 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 700,00 0,00 44 700,00 

   Kompleksowa modernizacja energetyczna świetlicy wiejskiej  

w Nowych Chlebiotkach 44 700,00 0,00 44 700,00 

Razem 4 468 623,13 0,00 4 468 623,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5388



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/88/25 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

I. Zmiany zostały wprowadzone w związku z prawidłową realizacją budżetu Gminy Zawady na 2025 r. 

i dotyczyły między  innymi: 

1. Wydatków: 

- w związku z niską dostępnością oraz wzrostem cen zwiększono limit wydatków w zakresie zakupu 

agregatu prądotwórczego i zmieniono nazwę zadania na „zakup agregatu prądotwórczego 

na homologowanej przyczepie OLiOC”. 

- zmniejszono wydatki na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej Nr 105586B Konopki Pokrzywnica - 

Cibory Witki gmina Zawady” 

- w związku z brakiem na rynku zrezygnowano z realizacji zadania „Pompa wysokiej wydajności do wody 

zanieczyszczonej OLiOC” 

Dostosowano kwoty wydatków w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

II. Zmianie uległy załączniki: wydatków i inwestycyjny w budżecie na 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5388


		2025-12-18T13:33:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




